
Spisová značka: C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz 

IČ: 62508822 Bank. spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ: CZ62508822 Číslo účtu: 6002240267/0100 

Dětská psychiatrická nemocnice Opa řany  
 
vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu s §§ 27 a 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a 
Směrnicí SOP Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, verze 3.00 s platností od 1. 10. 
2016, výběrové řízení na dodávky:  

DPN OPAŘANY – NÁKUP OSOBNÍHO AUTOMOBILU 
– KATEGORIE M1 PRO PŘEPRAVU OSOB  

Jedná se o zadávací řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

ZADAVATEL :   

Dětská psychiatrická nemocnice Opa řany 
zastoupená ředitelkou nemocnice, paní prim. MUDr. Ivou Hodkovou  
adresa sídla: 391 61 Opařany 121 
IČ: 00667421       
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Jitka Kopcová, MBA – náměstkyně pro ekonomiku 
a provoz 
- tel.: 381 204 217, mobil: 727 804 424 
- e-mail: jitka.kopcova@dpnoparany.cz 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
kontaktní osoba ve věci zakázky: Ing. Martina Gabrielová, sekce veřejných zakázek 
- tel.: 387 330 460 
- e-mail: gabrielova@stav-poradna.cz 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem plnění je pořízení nového a nepoužitého dopravního automobilu kategorie M1 
určeného pro přepravu osob dle technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci 
včetně zajištění záručního servisu. 

Předpokládaná hodnota zakázky: cca 1 000 000 Kč bez DPH 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU PLNĚNÍ: 

Název CPV 

Motorová vozidla 34100000-8 

PŘEDPOKLÁDANÉ TERMÍNY DODÁVKY : 
� termín dodávky: do 5 měsíců od podpisu smlouvy  

MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

místo dodávky: DPN Opařany, Opařany 121 

ZUJ 552801 Opařany, NUTS CZ0317552801, okres Tábor 



  2 / 3 
© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

PROHLÍDKA MÍSTA PLN ĚNÍ  

Prohlídka místa plnění nebude s ohledem na charakter předmětu plnění organizována. 

PODÁNÍ NABÍDEK  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení zadávacího řízení), je stanovena zadavatelem na 12 kalendářních dnů a 
končí dne 10. 5. 2018 v 1000 hodin  předáním obálek s nabídkami. 

Nabídky budou podávány v uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky a 
nápisem „NEOTVÍRAT“ poštou, kurýrní službou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, 
firmy STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
(sekretariát, 1. patro) do ukončení lhůty pro podání nabídek, tj. do 10. 5. 2018 do 10 00 
hodin .  

Otevírání obálek bude neveřejné. 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE  

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 
a) základní způsobilost – předložením prohlášení o splnění základní způsobilosti (§ 74 odst. 1 

písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění) 

b) profesní způsobilost – předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (výpis nesmí být 
starší 3 měsíců ke dni zahájení zadávacího řízení). 

Bližší informace o způsobu prokázání požadované způsobilosti a kvalifikace jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Případné dotazy účastníků zadávacího řízení nebo požadavky na doplňující informace 
mohou být jednotlivými účastníky podávány pouze organizátoru zadávacího řízení – 
STAVEBNÍ PORADNĚ, spol. s r.o., České Budějovice. 

Žádost musí být písemná a musí být doručena zástupci zadavatele nejpozději 3 pracovní 
dny před termínem podání nabídek, a to na poštovní adresu zástupce zadavatele nebo e-
mailem zástupci zadavatele na adresu: info@stav-poradna.cz. Zadavatel není povinen 
vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku na vysvětlení, odešle zadavatel 
současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a současně budou zveřejněny stejným 
způsobem, jakým byla zveřejněna zadávací dokumentace.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí 
žádosti. 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit 
ekonomickou výhodnost na základ ě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Pořadí nabídek 
bude stanoveno podle výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty. 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadávací dokumentace je zveřejněna na internetových stránkách Dětské psychiatrické 
nemocnice Opařany, tj. na https://www.dpnoparany.cz/o-nas/ v sekci Výběrová řízení. 



  3 / 3 
© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

DALŠÍ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY : 

� nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude předána v jednom vyhotovení v listinné 
podobě; 

� další podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ:   

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

PRÁVA ZADAVATELE  
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
� zrušit zadávací řízení i bez udání důvodu. 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky vybraným dodavatelům 
dne 27. 4. 2018 a zveřejněním výzvy k podání nabídky na internetových stránkách 
zadavatele. 


		2018-04-27T10:27:16+0200
	Jaroslav Vítovec




